



KAŞ TALANA DİRENİYOR

Kaş ilçesi Gökgeyazi Mahallesi'nde ki mermer ocağı yapımına karşı Kaş Çevre ve Kültür Derneği dava açmıştı. Son olarak mermer ocağına karşı Kaş halkı yaptığı basın açıklaması ile tepki gösterdi. Arda KIR 6'da

SPOTÇU YANGININDA FACİADAN DÖNÜLMÜŞ

Antalya'da ikinci el ev esyası satılan işyerinde çıkan yangında 1 kişi vefat etti, 2 kişi yaralandı. Yangının göz göre göre geldiğini ve faciannı eşyâından döndüğünü anlatan bina sâkinleri, bu türlü işlemlerin mahalle arasında açılmaması gerektiği uyarısında bulundu. İsa AKAR 3'te



21. Yılı
Gerçek
GÜNLÜK YEREL GAZETE HALKIN VE HAKLININ YANINDA
www.akdenizgercek.com.tr 6 OCAK 2025 PAZARTESİ 5 TL (KDV dahil)



TEKERLEKLİ SANDALYEDE YAŞAM MÜCADELESİ

Antalya'da geçirdiği beyin kanamasının ardından yürüme yetisini kaybeden Muhiddin Cengiz, günde 10 kilometre yol kat edip tekerlekli sandalyesinden sattığı türümlerle geçimmeye çalışıyor. Baraka ve camilerde yaşam savaşı veren Cengiz'in tek isteği ise 2 odalı bir konteynere sahip olmak. İsa AKAR 8'de



KEPEZ'DE PARKLARA ÜNLÜ VE ÜNSÜZ İSİMLER

Kepez Belediyesi Ocak Ayı Meclisi'nde bir çok maddede Kepez sınırları içerisinde bulunan parklara isim verilme konusu görüşülecek. 6 isim ise kamuoyunun bilmediği isimlerden oluşması sebebiyle saptanamadı.

KEPEZ'DE DİKKAT ÇEKEN TADİLATLAR

Kepez Belediyesi Ocak Ayı Meclisi'nde oylanacak olan 3 tadilat değişikliği dikkat çekti. Arda KIR 4'te

5 İSİM KAMUOYU TARAFINDAN BİLİNİYOR

Kepez Belediyesi Ocak Ayı Meclisi'nde, ilçede bulunan parklara isim verilme konusu görüşülecek. İsim tespit komisyonunun önerdiği isimler arasında, Kaşgarlı Mahmud, Ziya Gökalp, Ahmet Ali Kuşçu, Prof. Dr. Türkan saylan ve Can Yücel yer alıyor.

KAMUOYUNUN TANIMADIĞI İSİMLER

Yine İsim Tespit Komisyonu tarafından belirlenen 6 parka ise kamuoyu tarafından bilinmeyen, Hüseyin Kay, Özgür Ünlü, Mustafa Çardak, İsmail Dikmen, Ömer Adıgüzel ve İrem Sü, isimlerinin verilmesi görüşülecek. Arda KIR 4'te

GÜNLÜK VERİLEN EVLERE BÜYÜK CEZA GELİYOR



1 Ocak 2024'ten itibaren uygulanan 'Turizm Amaçlı Kiralanan İzin Belgeli Konut' sayısı 22 bin 939 oldu. Bu konutların 4 bin 899 tanesi Antalya'da bulunuyor. 5'te

Sinan Boztepe adaylıktan çekildi

Antalyaspor A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Sinan Boztepe, sosyal medya üzerinden yaptığı açıklamayla, Antalyaspor Kulübü (Dernek) Olağanüstü Genel Kurulu için daha önce duyurduğu başkanlık adaylığını geri çektiğini açıkladı. Nizamettin ÖZMEN 7'de

Sokak hayvanları için topyekun kampanya

Antalya Veteriner Hekimler Odası Başkanı Sinan Karabayoğlu, kuş aylarının gelmesi ile sokak hayvanlarına karşı artan bilinçsiz desteklerin çevre kirliliğine ve hayvanlarda olumsuz etkilere neden olabileceğini belirterek, "İyilik yapmak isterken kötülük yapmıyoruz" dedi. 2'de

"Alex istifa düşünmüyor"

Antalyaspor, Süper Lig'in 18. haftasında sahasında aldığı İKAS Eyaletspor'a 4-1 mağlup oldu. Kırmızı beyazlılar, bu sonuçla iç sahadaki 3'üncü mağlubiyetini aldı. Mağın ardından düzenlenen basın toplantısında konuşan Antalyaspor Teknik Sorumlusu Mehmet Aurelio, "İstifa düşüncesi yok" dedi. 7'de

EMEKLİLER ÜÇÜNCÜ KEZ İŞ BIRAKACAK



Sağlık Emekçileri tarafından, "Eziyet Yönetmeliği" olarak değerlendirilen, Aile Hekimliği Ödeme ve Sözleşme Yönetmeliği'ni 3'üncü kez iş bırakarak protesto edecek. 6-10 Ocak tarihleri arasında iş bırakacak emekçiler, bugün saat 12.30'da Antalya İl Sağlık Müdürlüğü önünde eylem yapacak. Arda KIR 6'da

Altınbeşik Mağarası'na ziyaretçi akını



Türkiye'nin en büyük yer altı gölü olan Altınbeşik Mağarası rekorlara doymuyor. Avrupa'nın en büyüğü olan mağaranın tüm yıllara göre rekor üzerine rekor kırıyor. 5'te

ANTALYA TABİP ODASI YAZIYOR
MYOKARDİT NEDİR VE NASIL KORUNALIM?
Yazısı 2. sayfa
Dr. Melek Didem Kemaloğlu

İLETİ
Emekliye mucize gerek!
Yazısı 4. sayfa
Ayşel BEREKE

DERKENAR
Elinizi tutan mı var?!!
Yazısı 5. sayfa
M. ŞÜKRÜ MISIRLI

CESUR KALEM
MITOMANI BASTALIGI VE TOPLENDİKİ GİZLİ MITOMANLAR
Yazısı 6. sayfa
DR. ALI YILMAZ

İMİRGİ GÜVEN TAZELEDİ
Haberî sayfa 6'da